
 1

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          25.   března   2012 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

Opět připomínám, začátek v Lomnici v 9:00 hod (týká se SKK KV E). 

20. kolo 
       Již jenom dvě kola a je konec. V tabulce máme jasno na prvních třech i posledním místě. Drobné 
"kosmetické" úpravy se mohou ještě přihodit na 4. až 10. místě. Domácí družstva hrají v tomto kole v 
pohodě, protože hostující hráči moc nezlobí. Trochu vzruchu bylo na drahách SKK, kde Teplá neměla 
špatný začátek. Jáchymov D již má jasný bronz a dnes napráskalo oslabenému Hazlovu. V Aši žádné 
překvapení. V nedělním dohrávaném utkání bylo drama až do posledních hodů. Štěstí se přiklonilo k 
domácím.  V tabulce jednotlivců do 12 místa nedošlo ke změně. Trochu si pohoršila I. Nová.  

Výsledky 20. kola: 
SKK Karlovy Vary E  -  TJ Sokol Teplá B r.ved.druž. 10:2 1576-1545   24.03. 

TJ Jáchymov D -  TJ Jiskra Hazlov E r.Makarová 12:0 1588-1444   24.03. 

TJ Sokol Útvina C -  v  o  l  n  o 0:0 0-0   24.03. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Aš D r.Viewegová 10:2 1638-1536   24.03. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jáchymov E r.Bránická Z 12:0 1654-1533   24.03. 

TJ Lomnice E -  Slovan K.Vary D r.ved.druž. 8:4 1526-1524   25.03. 

 

Tabulka  družstev  po  20. kole: 
 
 1. TJ Jiskra Aš C 18 17 0 1 184:32 1632 34 
 2. TJ Jiskra Hazlov E 18 15 0 3 164:52 1596 30 
 3. TJ Jáchymov D 19 12 1 6 141:87 1564 25 
 4. TJ Lomnice E 18 10 0 8 108:108 1536 20 
 5. Slovan Karlovy Vary D 18 7 3 8 107:109 1530 17 
 6. TJ Sokol Útvina C 18 8 0 10 99:117 1549 16 
 7. TJ Jiskra Aš E 18 7 1 10 98:118 1556 15 
 8. SKK Karlovy Vary E 18 6 1 11 83:133 1500 13 
 9. TJ Sokol Teplá B 19 6 1 12 91:137 1509 13 
10. TJ Jáchymov E 18 6 0 12 79:137 1484 12 
11. TJ Jiskra Aš D 18 2 1 15 46:170 1433 5 
 
 
 



 2

Podrobné výsledky: 

 SKK Karlovy Vary E 1576 10: 2 1545 TJ Sokol Teplá B 

 ČERMÁK Vladimír 368 0:2 422 ŽIŽKA  Michal 
 MITÁČEK Jiří 414 2:0 393 POLIDAR Jan 
 BALCAROVÁ Irena 378 2:0 332 JELÍNEK Miroslav 
 BALCAR  Luděk 416 2:0 398 BOŠKOVÁ Marcela 
 
     Minulý týden hrálo SKK "jako" venku a jejich výkon 1640. Dnes hráli napínavou bitvu téměř do konce 
utkání. Čermák dluží na minulé číslo 58 kuželek. Je opět pravda, že dvakrát se stejné číslo nedělá a rovněž se dá 
konstatovat, že již byl unaven (dopoledne hrál za vyšší družstvo). Rovněž Irena dluží na minulé číslo. Měla kliku, 
že soupeř Míra toho nedokázal využít. Pochvalu zaslouží dorostenec Luděk, který zahrál téměř stejně (rozdíl 
pouhých -6). Nejlepší plné Polidar - 291, dorážku - 145 M. Žižka, chyby - Balcar i Mitáček 7. 
 

 TJ Jáchymov D 1588 12: 0 1444 TJ Jiskra Hazlov E 

 MAKAROVÁ Hana 371 2:0 346 KOŽÍŠEK Luboš 
 SITTAUER Petr 372 2:0 351 HEIDLEROVÁ Michaela 
 ŠTÁC Luděk 417 2:0 380 BASL Václav 
 PELC Stanislav 428 2:0 367 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 
     Hazlovské Ečko již nemůže nic ovlivnit, proto do Jáchymova nejelo v kompletní sestavě a lehce přenechává 
body domácím. Proti Jáchymovu E hráli 1587 - prohra by byla jen o 1 kuželku. Jenže dnes mají podstatně méně a 
není divu, že výsledek je takto nelichotivý. Ani jeden hráč na 400 nedosáhl. U domácích dvakrát lépe nad 410 a 
celé družstvo zahrává druhý nejlepší výkon na domácích drahách (jednou 1614). Nejlepší plné - Pelc 313,  
dorážka Štác 133 i nejméně chyb - 3.  
 

 TJ Jiskra Aš C 1638 10: 2 1536 TJ Jiskra Aš D 

 HERTELOVÁ Marie 388 2:0 346 JEDLIČKA Petr 
 BUĎKA  Václav 431 2:0 383 BRÁNICKÁ Zuzana 
 VIEWEGOVÁ Pavla 401 2:0 384 POKORNÁ Františka 
 VIEWEGOVÁ Milada 418 0:2 423 VRBOVÁ  Ivona 
 
     Jak již bylo uvedeno v předchozím zpravodaji, mělo Céčko Aše k dobru výsledek 10:2 v předehrávaném 
utkání s Déčkem (hráno 26.2.). Podle vývoje situace se spekulovalo, že by výsledek 10:2 mohl být málo a na 
hazlovské Ečko by to nemuselo stačit. Nakonec se situace obrátila a po prohře Hazlova s Útvinou v minulém kole 
již na výsledku nezáleželo. Dnes už je úplně jasno obzvláště po prohře Hazlova v Jáchymově. Nejlepší plné 
Vrbová i Buďka - 300, dorážka 131 - Buďka, nejméně chyb Buďka i M. Viewegová  - jenom 3.  
 

 TJ Jiskra Aš E 1654 12: 0 1533 TJ Jáchymov E 

 BRÁNICKÁ Petra 399 2:0 385 KUSOVSKÝ Josef 
 PLAVEC Jiří 406 2:0 374 HEROLDOVÁ Sabina 
 MAŠEK  Václav 441 2:0 383 NOVÁ Ivana 
 KROFTA Pavel 408 2:0 391 VIKTO ŘÍK  Jindřich 
 
      V Aši se domácím daří zahrát druhé nejlepší číslo (na podzim měli proti Slovanu 1659). K naprosté 
spokojenosti jim stačí výkony kolem 400. Jen Vašek Mašek se utrhnul a 441 je o úroveň výše a zároveň TOP 
kola. Jáchymov ani nekladl žádný odpor. Jejich výkony jsou rovněž vyrovnané ale na 400 nikdo nedosáhl. 
Nejlepší plné Mašek 298, dorážku Plavec 146, chyby stejně po 6ti - Mašek a Bránická.  
 
 
 
 



 3

 TJ Lomnice E 1526 8: 4 1524 Slovan Karlovy Vary D 

 PITNEROVÁ  Sylva 392 2:0 372 BAŠEK Karel 
 KOŇARIK Josef 392 2:0 369 VOKROJ Tomáš 
 ŠTURSOVÁ Tereza 377 0:2 379 NECKÁŘ Michael 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 365 0:2 404 TOKA  Miroslav 
 
     Začátek v Lomnici byl jednoznačně pro domácí. První vyhrála 20, druhý hráč přidal 23. Ve třetí rundě 
vyrovnaná bitva do posledního hodu. Nakonec Tereza přes svůj slabší den nedokázala dorazit a jít do plných. 
Slabší den si vybral i Ruda. Míra měl krásnou dvojku dráhu (226) a prohrané kuželky nahrál (42) - celkem vedl 
Slovan o jednu. Jenže přechod na dráhu č. 1 je vždy s otazníkem. Míra se držel "zuby nehty". Spíše zásluhou 
domácího hráče, kterému vůbec nešla dráha č.2. Domácí překvapivě prohrávají dorážku (410:454) když 3x mají 
pod 100, hosté všichni přes. Rovněž počet chyb je na straně domácích (46:37). Nejlepší plné - Koňarik 293, 
dorážka - Toka 123 (zásluhou několika "hodovek"), újezdy Neckář, Vokroj - oba po 8.  
 

Starty náhradníků:   nejsou  
  

Nejlepší  šestka  20. kola: 

   6x V.Mašek       Aš E  441               2x I.Vrbová     Aš D    423 

  13x V.Buďka      Aš C   431               4x M.Žižka    Teplá B   422 

 6x S.Pelc      Jáchymov D 428 5x M.Viewegová      Aš C       418   

 
 1. 17. kolo 2736 ( 456,00 ) 11. 5. kolo 2592 ( 432,00 ) 
 2. 13. kolo 2672 ( 445,33 ) 12. 18. kolo 2588 ( 431,33 ) 
 3.  1. kolo 2666 ( 444,33 ) 13. 14. kolo 2584 ( 430,67 ) 
 4. 9. kolo 2660 ( 443,33 ) 14.  6. kolo 2582 ( 430,33 ) 
 5. 15. kolo 2631 ( 438,50 ) 15. 20. kolo 2563 ( 427,17 ) 
 6. 19. kolo 2631 ( 438,50 ) 16.  7. kolo 2560 ( 426,67 ) 
 7.  10. kolo 2616 ( 436,00 ) 17.  16. kolo 2553 ( 425,50 ) 
 8. 3. kolo 2601 ( 433,50 ) 18.  8. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 9. 11. kolo 2598 ( 433,00 ) 19.  2. kolo 2517 ( 419,67 ) 
 10. 4. kolo 2592 ( 432,00 ) 20.  12. kolo 2485 ( 414,17 ) 

NEJ . .    20.   KOLA :     
Plné                    313 S. Pelc  v Jáchymově   
     
 Dorážka 146 J. Plavec  v Aši   
    
Chyby  3 L.Štác  v Jáchymově  
 3 M.Viewegová v Aši  
 3 V.Buďka v Aši 
 
CELKEM              V. MAŠEK       441      v  Aši    
 
 
 
 
 
 



 4

Tabulka  jednotlivců  po 20.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 419,8 291,6 128,2 9,0 6 / 7 (471) 
 2. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 418,0 291,1 126,9 6,6 6 / 7 (496) 
 3. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 414,4 283,1 131,3 6,0 7 / 7 (452) 
 4. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 409,4 287,8 121,6 6,9 6 / 7 (456) 
 5. BOŠKO Ivan Teplá B 408,8 283,4 125,4 6,8 4 / 6 (488) 
 6. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 408,5 287,8 120,8 8,0 6 / 7 (441) 
 7. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 406,6 291,0 115,6 8,9 7 / 7 (443) 
 8. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 406,1 290,8 115,3 9,0 6 / 7 (441) 
 9. TRNKA Jaroslav Útvina C 405,5 286,4 119,1 8,0 7 / 7 (432) 
10. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 404,6 283,0 121,6 7,2 6 / 7 (436) 
11. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 403,5 277,1 126,4 8,4 7 / 7 (437) 
12. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 402,1 275,4 126,7 7,8 6 / 7 (440) 
13. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 401,9 275,4 126,4 8,1 7 / 7 (443) 
14. PELC Stanislav Jáchymov D 401,1 283,9 117,3 8,3 7 / 7 (434) 
15. NOVÁ Ivana Jáchymov E 401,0 287,4 113,6 10,7 5 / 6 (444) 
16. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 400,6 283,8 116,8 9,0 6 / 7 (428) 
17. PÁNEK Luděk Útvina C 396,6 281,1 115,5 10,0 7 / 7 (442) 
18. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 396,1 281,1 115,0 9,7 6 / 6 (429) 
19. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 392,0 282,4 109,6 12,3 5 / 7 (419) 
20. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 391,5 272,5 119,0 8,6 5 / 6 (445) 
21. BASL Václav Hazlov E 391,0 277,2 113,8 9,2 7 / 7 (431) 
22. ŽIŽKA Michal Teplá B 390,4 273,5 116,9 9,3 6 / 6 (467) 
23. BESEDA Jan Jáchymov D 389,8 280,2 109,7 11,5 5 / 7 (412) 
24. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 388,7 273,4 115,4 8,7 5 / 6 (411) 
25. BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 387,8 277,8 110,0 10,1 4 / 6 (426) 
26. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 384,9 277,0 108,0 11,0 5 / 7 (413) 
27. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 383,4 268,9 114,5 11,0 5 / 7 (397) 
28. MERTA Viktor Útvina C 382,7 274,9 107,8 12,8 7 / 7 (438) 
29. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 382,0 272,9 109,1 10,0 5 / 7 (412) 
30. KRÁTKÝ František Lomnice E 380,1 271,6 108,5 10,9 7 / 7 (443) 
31. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 377,3 277,0 100,3 12,2 5 / 6 (435) 
32. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 375,3 268,0 107,3 10,5 6 / 7 (412) 
33. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 373,9 267,8 106,1 13,0 5 / 6 (406) 
34. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 371,8 268,4 103,4 11,1 7 / 7 (422) 
35. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 371,5 268,8 102,6 11,3 6 / 7 (418) 
36. POLIDAR Jan Teplá B 369,0 268,3 100,7 10,4 6 / 6 (411) 
37. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 368,2 263,9 104,3 11,2 7 / 7 (434) 
38. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 367,9 269,6 98,3 11,9 7 / 7 (426) 
39. KOŇARIK Josef Lomnice E 366,3 265,7 100,7 12,9 5 / 7 (430) 
40. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 365,3 264,5 100,7 12,1 6 / 7 (408) 
41. STARÁ Růžena Útvina C 364,8 260,5 104,3 14,7 7 / 7 (404) 
42. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 363,4 263,7 99,8 12,6 6 / 6 (402) 
43. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 352,2 261,4 90,8 15,1 6 / 6 (422) 
44. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 345,8 261,6 84,3 15,8 6 / 6 (375) 
45. BURIAN František Lomnice E 339,9 244,0 95,9 15,0 7 / 7 (397) 
46. JELÍNEK Miroslav Teplá B 339,0 242,7 96,3 15,8 5 / 6 (401) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 424,3 292,8 131,5 6,6 4 / 7 (467) 
  BOŠKO  Jan Teplá B 417,5 282,5 135,0 5,2 2 / 6 (457) 
  NOVÁK Matěj Hazlov E 407,5 292,5 115,0 9,5 1 / 7 (408) 
  VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 400,5 283,0 117,5 7,1 4 / 7 (445) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 396,7 280,3 116,4 10,2 4 / 7 (413) 
  SITTAUER Petr Jáchymov D 395,3 279,8 115,6 8,6 4 / 7 (417) 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 395,0 280,8 114,3 8,0 4 / 7 (441) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice E 392,0 270,0 122,0 7,0 1 / 7 (392) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš D 391,7 275,0 116,7 8,3 3 / 7 (422) 
  SITTAUER Petr Jáchymov E 389,6 278,6 111,0 11,1 3 / 6 (414) 



 5

  MARTÍNEK Ladislav Jáchymov E 387,2 275,9 111,3 12,1 3 / 6 (425) 
  PÁNEK František Útvina C 379,5 279,0 100,5 14,0 2 / 7 (399) 
  PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 379,5 269,5 110,0 11,2 4 / 7 (413) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 367,0 266,3 100,8 13,0 2 / 6 (391) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš D 362,3 250,2 112,2 10,2 2 / 7 (413) 
  NECKÁŘ Michael Sn. K.Vary D 360,8 260,9 99,8 11,5 3 / 7 (400) 
  HEIDLEROVÁ Michaela Hazlov E 351,0 245,0 106,0 14,0 1 / 7 (351) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary D 351,0 264,0 87,0 19,0 1 / 7 (351) 
  JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 318,1 234,8 83,3 18,3 3 / 7 (352) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D 315,4 238,1 77,3 17,8 4 / 7 (362) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 303,0 223,0 80,0 18,0 1 / 6 (303) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 303,0 225,7 77,3 18,7 3 / 6 (331) 
 

Zisk bodů pro družstvo:   
 1. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 30,0 / 16 (188%) 0,0 / 33 (0%) 
 2. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 28,0 / 16 (175%) 0,0 / 32 (0%) 
 3. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 25,0 / 16 (156%) 0,0 / 33 (0%) 
 4. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 24,0 / 15 (160%) 0,0 / 30 (0%) 
 5. BASL Václav Hazlov E 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 6. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 22,0 / 14 (157%) 0,0 / 29 (0%) 
 7. PELC Stanislav Jáchymov D 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 8. ŽIŽKA Michal Teplá B 21,0 / 18 (117%) 0,0 / 36 (0%) 
 9. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 10. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 
 11. TRNKA Jaroslav Útvina C 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 12. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 13. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 14. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 15. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 19,0 / 16 (119%) 0,0 / 32 (0%) 
 16. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 23 (0%) 
 17. STARÁ Růžena Útvina C 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 18. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 19. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 20. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 25 (0%) 
 
 

Příští 21. kolo  SO 31.3.  + NE 1.4. 2012: 
 
NE 09  Lomnice E -  SKK KV E 
NE 10  Sn.K.Vary D -  Jiskra Aš E 
NE 10  Jáchymov E - Jiskra Aš C 
14:30    Jiskra Aš D -  So.Útvina C 
     V O L N O  -  Jáchymov D 
14:00    Ji.Hazlov E -  So.Teplá B 
 
 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 
 
 


